
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.939.315,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.801.484,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.905.762,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.923.685,72 zł

2) wydatki majątkowe - 2.982.076,28 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.022.895,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 594E6E2D-D31E-4DC2-8276-2054CC0612B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 730 784,00 3 000,00 733 784,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 602 458,00 3 000,00 605 458,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 2 215 577,00 48,00 2 215 625,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 482 227,00 48,00 1 482 275,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 609,00 48,00 3 657,00 

758   Różne rozliczenia 118 091,00 -3 048,00 115 043,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 117 591,00 -3 048,00 114 543,00 

  4810 Rezerwy 117 591,00 -3 048,00 114 543,00 

Razem: 32 905 762,00 0,00 32 905 762,00 

 

Id: 594E6E2D-D31E-4DC2-8276-2054CC0612B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2019 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – w ramach infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi wprowadza się planu

wydatków kar wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 3.000,00

zł.

Dział 750 rozdz. 75023 – w ramach Urzędu gminy dokonuje się zwiększenia planu wydatków pozostałych

podatków na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 48,00 zł.

Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 3.048,00 zł.

Id: 594E6E2D-D31E-4DC2-8276-2054CC0612B1. Podpisany Strona 1




